

ОТЧЁТ
о выполнении работ по содержанию, текущему ремонту ОИ МКД
находящегося в управлении ООО "УК "Доверие"
2016 год

Адрес	факт	Обоснование	Норма на 1 ед.	Ед. Изм	Объём м	материалы					Трудозатраты чел./час.	Стоимость работ, руб.		Общая стоим., руб.
						наименование	ед. изм	кол-во	цена, руб	стоим. руб.		1 чел/час	на вып.объём	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

январь

ул.Желябова,17

	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек						м					81,00	30,00	2430,00	2551,5
	очистка дворовой территории и мусорных баков	акт выполненных работ от 13.01.17				Трактор ДТ 75	час	0,15	1100,00	165,00	0,00		0,00		173,3
	Очистка снега от мусорных баков	Акт выполненных работ от 03.01.17				Погрузчик John Deere 325k		1,3	2810	3653					3912
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,15	Трактор МТЗ-82	м.час	0,35	1671,00	587,30	0,12	77,97	9,12		626
	замок					замок	шт	1	250	250	0,00	250,00	0,00		281,27
ул. Желябова 17 кв52	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	1	лампа накаливания	шт	1	13	13	0,10	250,00	25,74		41
						ВСЕГО ПО ДОМУ									7585,29

Февраль														
	Считка и вывоз снега с кармана и придомовой территории	Акт выполненных работ от 09.02.2017				Погрузчик Хитачи	м.час	7,5	2810	21075				59929
						Камаз	ч	20	1800	36000				
ул. Желябова 17 кв31 2 под	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	4	лампа эконом	шт	4	137	548	0,41	250,00	102,95	683
	Центр Гигиены	санитарная обработка												1950,75
						ВСЕГО ПО ДОМУ								62563,00
март														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,08	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,18	1671,00	293,65	0,06	77,97	4,56	313
ул. Желябова 17 кв33	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	2	лампа накаливания	шт	2	13	26	0,21	250,00	51,48	81
	Выписка из ЕГРП													2164
						ВСЕГО ПО ДОМУ								2558,47
АПРЕЛЬ														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,20	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,47	1671,00	783,06	0,16	77,97	12,16	835
						ВСЕГО ПО ДОМУ								834,987
май														
Согласно калькуляции из сметной программе утвержденной формой 4	Окраска бордюрного камня известковыми составами	ТСН 62-1-22		мп	140	известь хлорная негашен.					0,00	7	980,00	1029,00
	пробить штрабу	акт выполненных работ от 24.05.2017									1,00	250,00		268
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,15	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,35	1671,00	587,30	0,12	77,97	9,12	626
ул. Желябова 17 кв 24	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	2	лампа накаливания	шт	2	13	26	0,21	250,00	51,48	81
	Премия	заявление												716,000
						ВСЕГО ПО ДОМУ								2720,339

июнь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,20	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,47	1671,00	783,06	0,16	77,97	12,16	835
	Окраска металлических контейнеров для мусора и ограждений для их установки	ТЕРр 62-29-1	0,2	м2	10,38	краска	кг	1,62	114,41	185	2,076	104,00	215,90	421
	Выкашивание травы		1,31	м2	120						0,588	250	147	325,80
	премия	заявление на проезд по М/П												1432,000
ул. Желябова 17	Дворовое освещение. Установка люминесцентных светильников и ламп с автовышки.	67-8-2 НВ от 11.01.09	2,37	шт.	1	прожектор led 50 вт	шт	0	0	0	2,37	250,00	591,96	1643
						автовышка	м/час	0,5	1300	650				
						ИЗУ	шт	0	0	0				
						фотореле	шт	0	0	0				
						пускатель	шт	0	0	0				
						лампа ДНАТ 250	шт	1	323	323				
ВСЕГО ПО ДОМУ														4657,220
июль														
кв 54	замена стояка	Акт выполненных работ от 19.07.2017				труба ф20	м	6	110	660	3	250	750	1953,06
						соединение 20*20	шт	2	181	362				
ул. Желябова 17 кв29 2 под	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	5	лампа накаливания	шт	5	13	65	0,51	250,00	128,69	203
ВСЕГО ПО ДОМУ														2156,433
сентябрь														
ул. Желябова 17 кв 31	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	1	лампа накаливания	шт	1	13	13	0,10	250,00	25,74	41
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,60	Трактор М Т 3 -82	м.час	1,41	1671,00	2349,19	0,47	77,97	36,49	2505
	Ремонт кровли	смета												231574
	ФБУ ЦСМ	поверка счетчика												9145,000
ВСЕГО ПО ДОМУ														243264,945

октябрь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	1,16	Трактор Беларус-82.1	м.час	2,72	1671,00	4541,76	0,90	77,97	70,54	4843
	ремонт мусорных баков													12209
замена запорной арматуры	Сантехнические работы	Акт выполненных работ от 02.10.2017				материалы	шт	1	13730	13730	6	250	1500	17053,57
						ВСЕГО ПО ДОМУ								34105,637

ноябрь														
	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек	терр 72-04-008-1		м	70,00						0,00	30,00	2100,00	2205,0
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,30	Трактор Беларус-82.1	м.час	0,70	1671,00	1174,59	0,23	77,97	18,24	1252
ул. Желябова 17 кв 13 кв 29	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	3	лампа накаливания	шт	3	13	39	0,31	250,00	77,21	122
						ВСЕГО ПО ДОМУ								3579,503

декабрь														
ул. Желябова 17 кв33 КВ7	Ремонт освещения. Смена светильников с LED лампами	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 x1,45	1,39	шт.	2	светильник	шт	2	418	836	2,79	250,00	697,45	1610
						лампа накал	шт	0	0	0				
						саморез	шт	0	0	0				
ул. Желябова 17 кв 33	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	1	лампа накаливания	шт	1	13	13	0,10	250,00	25,74	41
						ВСЕГО ПО ДОМУ								1650,797

Генеральный директор
ООО "УК "Доверие"




Экономист
ООО "УК "Доверие"

